様式第７号(第１０条関係)

竹田市民間賃貸住宅建設促進事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日
　竹田市長　　　　　様
 （申請者）　〒
住所
氏名
電話番号

　竹田市民間賃貸住宅建設促進事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　円
２　補助の対象　　　　　　　　賃貸住宅新築　・　賃貸住宅リフォーム
３　住宅の場所　　　　　　　　竹田市
　４　賃貸住宅の建設（工事）価格　　　　　　　　　　　　　　　円
５　賃貸住宅の着工日　　　　　　　　  　　　年　　　月　　　日
６　工事完了(引渡し)日　　　　　　　  　　　年　　　月　　　日
７　家賃価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
８　添付書類
(１)　竹田市民間賃貸住宅建設促進事業補助金完了報告書(様式第８号)
(２)　誓約書(様式第９号)
(３)　収支決算書
(４)　建物完成図
(５)　賃貸住宅建設（工事）に係る契約書の写し
(６)　契約に係る請求書又は領収書の写し
(７)　入居者募集に関する告知関係資料
(８)　新築の場合
ア　建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し
イ　完成写真（外観・各室内観・屋外付帯設備等）
ウ　建物の登記事項証明書の写し
(９)　リフォームの場合
ア　建築確認申請を行った工事は検査済証の写し
　　イ　リフォーム箇所の完成写真
　(10)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類